ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

___________________2020 г.    №_____________

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на

обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год», «Правилами приёма в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Ингушский государственный университет» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2020/2021 учебный год» и на основании решения Приёмной комиссии от

23.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 г. на первый курс очного отделения

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Ингушский государственный университет» на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих лиц,

подавших заявление о согласии на зачисление, до заполнения 80% основных

конкурсных мест по направлениям подготовки (специальностям):

 Агроинженерия

1 Гудантов Магомед Ильясович 204 66 70 68

  2 Могушков Арби Русланович 198 71 75 52

  3 Евлоева Тамара Тимуровна 192 75 65 52

Агрономия

1 Махлоев Руслан Магомедович 224 72 60 92

24 августа 1436

2 Султыгов Ибрагим Мусаевич 210 92 58 60

  3 Эльмурзиев Джамалейл Хусейнович 204 60 60 84

  4 Эсиев Адам Аптиевич 194 74 60 60

  5 Баракиева Зарета Закреевна 191 66 65 60

  6 Албагачиева Хяди Магомедовна 174 44 54 76

  7 Ханиев Али Магомет-Баширович 171 62 57 52

  8 Кулбужев Руслан Асламбекович 168 40 60 68

  9 Албагачиев Муса Иссаевич 167 60 63 44

  10 Колоев Али Хасанович 162 40 62 60

  11 Хаштыров Адам Магомед-Баширович 156 44 60 52

  12 Озиев Ахмед Мустапаевич 149 40 65 44

  13 Местоев Амир Юсупович 141 42 55 44

  14 Албагачиев Ахмед Иссаевич 141 42 55 44

Биология

1 Евлоева Дали Михаиловна 228 79 73 76

  2 Плиева Лейла Муссаевна 211 70 70 68

3

3 Оздоева Индира Магометовна 204 60 62 82

  4 Осканова Мовлатхан Хаважевна 202 72 70 60

  5 Озиева Зульфия Усмановна 199 60 63 76

  6 Чапанова Асият Хаматхановна 190 56 61 73

  7 Измайлова Хяди Зелимхановна 186 46 68 72

  8 Темерзиева Хава Саварбековна 185 53 47 85

  9 Поланкоева Бэйла Аслановна 161 56 41 61

3

10 Медова Марем Хаваж-Багаудиновна 158 44 42 72

  11 Темурзиева Хеда Исрапиловна 147 44 42 61

Зоотехния

1 Мерешкова Мадина Ахметовна 211 72 55 84

  2 Таркоев Аслан Усманович 201 67 68 66

  3 Гарчханов Магомед-Рашид Батирович 200 66 69 65

  4 Даурбекова София Джабраиловна 193 60 65 68

  5 Муталиева Хава Магомедовна 192 68 65 59

  6 Мерешков Адам Харонович 190 70 60 60

  7 Сукиев Батыр Восланович 177 60 65 52

  8 Харсиев Осман Алиевич 176 64 60 52

  9 Батыров Илез Хамзатович 173 64 65 44

Информационные системы и технологии

1 Евлоев Мусса Русланович 258 89 85 84

  2 Киев Алихан Хаважиевич 258 89 85 84

3 Шадиев Хасан Султанович 243 86 70 84

3

4 Гиреев Имран Магомедович 234 89 85 60

  5 Аушев Беслан Тарханович 213 68 70 72

3

6 Наурбиев Магомед Зурабович 211 62 70 76

3

7 Махкамов Ислам Бардамшович 204 63 70 68

3

8 Дударов Магомед Исропилович 202 62 65 72

3

9 Ахриев Магомед Темурланович 201 68 65 68

  10 Кастоев Азамат Вахитович 198 65 65 68

  11 Кузьгов Беслан Хаважевич 198 65 65 68

  12 Льянова Хава Микаиловна 194 70 70 51

3

13 Леймоев Ислам Магомедович 169 62 48 59

  14 Эсмурзиев Зураб Русланович 149 50 41 56

2

15 Албагачиев Адам Абдулаевич 149 45 54 48

2

16 Аушев Мустафа Хасанович 147 39 47 61

История

1 Зангиева Белла Юнызовна 221 69 81 71

  2 Ахильгова Зейнап Магомет-Салиевна 219 67 72 80

  3 Хакиев Якуб Исаевич 217 67 67 80

3

4 Гиреев Муса Алиханович 215 70 74 71

  5 Саутиева Мелана Ибрагимовна 209 68 79 62

  6 Точиева Эсет Аслановна 207 58 68 78

3

7 Корохоева Пятимат Беслановна 204 64 64 76

  8 Орцханов Руслан Хажибикарович 196 70 70 56

  9 Евкурова Марет Мустапаевна 189 58 52 76

3

10 Осмиев Адам Магомедович 184 55 59 70

  11 Дакиева Лейла Абдулкаримовна 181 56 54 71

  12 Ахильгова Асет Магометовна 176 48 52 76

  13 Дидигова Милана Тамерлановна 175 55 67 53

Лечебное дело

1 Озиева Пятимат Иссаевна 286 92 93 98

3

2 Наурбиева Амалия Иссаевна 278 92 91 89

6

3 Евлоев Умар Халитович 257 89 92 76

  4 Вышегурова Динара Магомедовна 253 70 86 94

3

5 Мальсагова Амина Казбулатовна 252 77 76 96

3

6 Точиева Фатима Магомет-Гиреевна 251 87 86 78

  7 Караджева Фатима Магомедовна 247 74 74 96

3

8 Измайлова Аминат Рашидовна 247 65 84 98

  9 Цурова Хава Магометовна 244 76 96 69

3

Математика

1 Цечоева Танзила Хусеновна 221 70 75 76

  2 Цечоева Аза Аюбовна 201 73 60 68

  3 Олигова Хава Ибрагимовна 198 62 53 78

5

4 Дзортова Мадина Беслановна 188 70 50 68

  5 Муружева Мадина Тимуровна 187 56 48 80

3

6 Джандигова Залина Саварбековна 186 68 50 68

  7 Кусиева Лейла Сайтовна 177 45 44 85

3

8 Евлоева Милана Яхьяевна 176 50 59 67

  9 Сакалова Мадина Юсуповна 172 56 44 72

  10 Гетагазова Амина Муратовна 167 45 41 76

5

11 Плиева Танзила Абукаровна 163 39 57 62

5

12 Дударова Хяди Хас-Магометовна 154 39 51 64

  13 Арапханова Хяди Хасановна 147 45 41 61

  14 Мациева Милена Магомедовна 144 39 40 65

Нефтегазовое дело

1 Вышегуров Сейт-Мухамед Хасанович 219 68 75 76

  2 Льянов Ахмед Абоевич 211 73 70 68

  3 Наурбиев Магомед Мурадович 211 65 73 70

3

4 Дарсигов Осман Магомедович 193 68 65 60

  5 Янарсанов Магомед Мовсарович 189 64 65 60

6 Газдиева Макка Жамбулатовна 162 45 52 65

Педагогическое образование (История, Обществознание)

1 Дарсигова Мадинат Исаевна 189 62 42 85

  2 Гадиева Хади Иссаевна 185 55 61 69

  3 Муталиева Хава Исаевна 153 46 58 49

  4 Могушкова Ася Бемболатовна 152 47 43 62

  5 Албаков Дауд Муссаевич 146 47 50 49

Педагогическое образование (Методика образования)

1 Кузьгова Залина Беслановна 227 63 78 86

  2 Мальсагова Лейла Мухаметовна 224 72 84 68

  3 Абадиева Танзила Исропиловна 223 76 94 50

3

4 Картоева Луиза Алаудиновна 208 75 68 65

  5 Килоева Хава Алихановна 186 66 70 50

  6 Долгиева Хатимат Султановна 182 66 71 45

  7 Муталиева Эсет Юсуповна 178 63 67 45

3

8 Гандалоева Танзила Ибрагимовна 173 53 44 72

4

9 Патиева Пятимат Руслановна 160 56 59 45

10 Пугоева Фатима Башировна 158 67 46 45

  11 Эсиева Хадишат Магомедовна 157 51 67 39

  12 Муталиева Мадина Руслановна 156 44 67 45

  13 Аушева Алена Алиевна 155 59 57 39

  14 Ажигова Лиана Амирхановна 147 48 60 39

Педагогическое образование (Технологическое образование)

1 Агиев Муслим Русланович 216 68 72 76

  2 Агиева Хяди Руслановна 212 66 70 76

  3 Вешагурова Алина Магометовна 201 60 70 68

3

4 Галаева Дали Рустамовна 186 55 56 72

3

5 Чаниев Амерхан Ахмедович 182 49 65 68

  6 Плиев Хамзат Иссаевич 178 61 39 78

Педагогическое образование (Физическая культура)

1 Дзауров Али Сафарбекович 321 90 60 84 85 2

2 Холухоев Акроман Тимирланович 319 82 80 80 75 2

3 Борзиев Ахмед Магометович 317 82 78 76 81

 4 Хамхоев Ризван Магомет-Баширович 315 90 50 76 94 5

5 Чемурзиев Ислам Баширович 311 86 78 68 79

 6 Угурчиев Рустам Мустафаевич 311 84 74 76 77

 7 Цокаев Али Магомедович 306 80 60 76 90

 8 Акталиев Зубейр Магомет-Саитович 305 90 76 60 79

 9 Джандигов Ислам Васамбекович 303 84 76 68 75

 10 Дзортов Хазр Магомед-Рашидович 293 88 78 68 59

 11 Угурчиев Рахим Биланович 292 84 78 52 75 3

12 Торкоев Ислам Мухамедович 290 86 72 60 69 3

Психология

1 Полонкоева Мадина Османовна 273 86 89 95

3

2 Точиева Аза Джамалейловна 247 80 84 80

3

3 Чемурзиева Хава Умаровна 230 63 96 68

3

4 Инаркиева Лейла Гуржиевна 198 53 91 54

  5 Парагульгова Хава Динмухамедовна 191 40 72 79

  6 Газгиреева Райхант Суламбековна 180 42 76 62

  7 Цечоева Жасмина Хамзатовна 179 50 69 57

3

8 Ганижева Фатима Абоевна 170 47 59 64

  9 Кулбужева Милана Лорсаевна 157 53 56 48

Социальная работа

1 Албагачиев Ахмед Назирович 250 88 86 76

2 Майсигова Мадина Хамидовна 198 60 68 70

  3 Мурзабекова Фатима Магометовна 197 53 57 87

  4 Сапралиев Демир Амирханович 190 70 60 60

  5 Долов Магомед-Башир Хас-Магометович 185 69 57 59

  6 Аушев Магомед Ахмедович 179 79 44 56

  7 Кодзоева Хадишат Магометовна 174 52 40 82

  8 Албагачиева Элина Хаважевна 173 54 49 70

  9 Гагиева Амина Магомедовна 169 61 49 59

  10 Вадилова Бэлла Адылхамитовна 163 54 42 67

  11 Илиев Магомедхан Михаилович 153 55 47 51

Строительство

1 Цечоев Магомед Багаудинович 210 78 85 44

3

2 Гандалоев Исмаил Ибрагимович 192 72 60 60

  3 Аушев Зелимхан Асхабович 181 68 50 60

3

4 Нальгиев Рашид Тайсамович 179 56 49 72

2

5 Гетогажев Мухаммад-Абдуллах Тамерланович 175 50 47 78

  6 Китиев Исмаил Мусаевич 174 72 50 52

  7 Наурбиев Ахмед Мурадович 172 56 44 69

3

8 Евлоев Ахмед Шамильханович 132 39 40 53

Физика

1 Поланкоева Хава Идрисовна 208 65 72 68

3

2 Цунтольгова Мадина Исаевна 203 75 68 60

  3 Евлоева Азиза Мусаевна 201 60 65 76

  4 Чапанова Эсет Хас-Магомедовна 201 58 56 87

  5 Ганижева Аминат Алихановна 185 60 65 60

  6 Мальсагов Абдул-Малик Абдул-Маликович 179 55 65 59

Филология (Английский язык)

1 Плиева Жамиля Хайрудиновна 260 84 90 86

  2 Мальсагова Айна Билановна 253 89 87 74

3

3 Батырова Хади Ахметовна 251 91 94 66

  4 Курскиева Хава Хусеновна 244 85 77 82

  5 Досхоева Дошу Хусейновна 235 76 74 82

3

6 Арчаков Ибрагим Магомедович 231 84 60 87

  7 Албагачиева Марем Ибрагимовна 227 94 57 76

  8 Баркинхоева Макка Бекхановна 226 73 84 66

3

9 Фаргиева Фариза Багаудиновна 225 87 69 69

  10 Султыгова Хадижа Башировна 225 80 100 45

  11 Ажигова Амина Руслановна 218 85 73 60

12 Нальгиева Амина Тимуровна 217 85 57 75

  13 Цицкиева Раяна Рашидовна 212 80 68 61

3

14 Картоева Марем Макшариповна 210 85 66 59

Филология (Ингушский язык и литература)

1 Плиева Хяди Башировна 214 85 51 75

3

2 Дзаурова Марем Хизировна 208 78 55 75

  3 Налгиева Милана Руслановна 196 70 61 65

  4 Сапралиева Лиана Хамзатовна 194 62 62 70

  5 Султыгова Хава Якубовна 192 70 42 80

  6 Тутаева Танзила Руслановна 192 66 50 76

  7 Гиреева Диана Амархановна 187 66 45 76

  8 Кодзоева Фердовс Спартаковна 185 53 62 70

  9 Евлоева Залина Магомедхановна 175 51 54 70

  10 Костоева Радмила Руслановна 173 69 49 55

  11 Темурзиева Дали Рустамовна 165 82 40 40

3

12 Берсингова Мадина Хусеновна 156 64 42 50

  13 Осмиева Хава Ахмедовна 151 66 42 40

3

Филология (Немецкий язык)

1 Мациева Тома Ахметовна 242 84 87 71

  2 Арцыгова Хава Хаматхановна 234 84 88 62

  3 Бязиева Мадина Ахмедовна 221 78 66 77

  4 Колоева Лейла Султановна 199 68 62 69

Филология (Русский язык и литература)

1 Евлоева Роза Муратовна 269 100 97 72

  2 Буружева Фатима Ибрагимовна 250 84 80 86

  3 Бекова Хяди Юнусовна 239 84 82 70

3

4 Арчакова Аминат Магомедовна 229 84 75 70

  5 Батыгова Хава Батыровна 213 80 69 61

3

6 Измайлова Хава Макшериповна 200 76 61 63

  7 Гагиева Эсет Хамзатовна 191 70 70 51

  8 Шакриева Дейси Заурбековна 183 78 49 56

  9 Цечоев Адам Хусенович 171 82 41 48

  10 Чумакова Лейла Якубовна 171 62 52 57

  11 Мурзабекова Макка Муссаевна 171 59 64 48

  12 Богатырева Амина Мустафаевна 169 65 49 55

  13 Плиева Фердовс Магомедовна 164 59 51 54

  14 Медарова Дана Зелимхановна 159 62 48 49

Филология (Французский язык)

1 Гайсанова Фирдовси Абдурахмановна 236 68 88 80

  2 Белхароева Джульетта Магомедовна 231 76 80 72

3

3 Арчакова Ясмина Султановна 226 76 80 70

  4 Точиева Хидира Аликовна 202 76 46 80

Фундаментальная и прикладная химия

1 Ахриева Айна Исаевна 224 66 66 87

5

2 Плиева Разита Хасановна 223 65 73 82

3

3 Местоев Адам Микаилович 220 92 57 71

  4 Мальсагова Зарина Микаиловна 208 67 53 85

3

5 Цечоева Заира Тагировна 193 62 59 72

  6 Падиева Пятимат Микаиловна 193 50 56 87

  7 Мурзабекова Луиза Гапуровна 191 58 53 80

  8 Богатырева Рукет Исаевна 179 50 59 70

  9 Куртуева Марем Курешовна 174 65 60 49

Химия

1 Тутаева Райхант Османовна 230 76 69 82

3

2 Ужахова Зарема Тамерлановна 203 71 59 73

  3 Богатырева Аза Юсуповна 196 61 52 80

3

4 Дударова Жансари Хаважевна 181 60 54 67

  5 Цолоева Хадишат Ибрагимовна 177 55 50 72

  6 Эсмурзиева Элина Ахмедовна 176 55 64 57

  7 Аушева Радимхан Исраиловна 173 43 50 80

  9 Манкиева Раяна Умарбековна 166 46 53 64

3

8 Муталиева Марет Магомедовна 165 60 50 55

  10 Албогачиев Мовлатгири Мусаевич 158 53 48 57

  11 Арчхоева Аза Исламовна 156 48 44 64

Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

1 Темирбиева Джаннат Магомедовна 235 72 66 94

3

2 Гандалоева Фатима Магомедовна 233 62 86 85

  3 Султыгова Марьям Юсуповна 229 62 68 96

3

4 Мальсагова Лейла Зурабовна 222 45 81 96

  5 Героева Алина Юсуповна 216 50 76 87

3

Экономика (Финансы и кредит)

1 Картоева Фатима Мусаевна 287 84 100 100

3

2 Шибилова София Якубовна 259 85 90 84

  3 Мереджи Амина Бадрудиновна 216 50 81 80

5

4 Зурабов Ахмет Адамович 210 62 70 78

  5 Горчханова Мадина Руслановна 195 56 60 76

3

6 Баркинхоев Вахит Ахмедович 194 50 74 67

3

Электроэнергетика и электротехника

1 Зурабов Зураб Магометович 134 39 45 50

Юриспруденция

1 Арчаков Саид-Хамзат Висамбекович 254 97 79 73

5

2 Албогачиева Зульфия Адамовна 247 92 65 87

3

3 Оздоева Айна Илезовна 240 92 75 73

  4 Богатырева Сабина Мовлиевна 239 90 64 82

3

5 Мужухоева Хяди Вахаевна 239 86 77 76

  6 Бекбузаров Ибрагим Магомедович 233 86 55 89

3

Основание:  1. Решение приёмной комиссии от 23.08.2020 г.

 2. Представление ответственного секретаря

  Приёмной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор      А.М. Мартазанов